
 
 

UCHWAŁA NR XII/92/25 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), art. 211 ust. 1 i ust. 2, art. 212, art. 214, art. 218, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 
roku, poz. 337), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2024 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 82.476,26 zł, do wysokości 154.012.887,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 82.476,26 zł, do wysokości 
133.830.746,66 zł, 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 491.669,00 zł, do wysokości 172.196.302,82 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 84.269,00 zł, do wysokości 129.007.649,14 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 407.400,00 zł, do wysokości 43.188.653,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1, zwiększa się kwotę planowanego deficytu o kwotę 409.192,74 zł, do wysokości 
18.183.415,36 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są: 

1) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 14.475.210,96 zł, 

2) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 3.708.204,40 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2025 rok, o kwotę 409.192,74 zł, do 
wysokości 19.583.415,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) skreśla się plan przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z tytułu pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie pn.: 
„Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2021-2025, w zakresie wymiany 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 3181



źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce 
w 2024 roku” w wysokości 425.000,00 zł, 

2) wprowadza się plan przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z tytułu 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
zadanie pn.: „Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2021-2025, 
w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na 
terenie Gminy Gorzyce w 2025 roku” w wysokości 198.000,00zł, 

3) zwiększa się kwotę wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 636.192,74 zł, do wysokości 
14.702.210,96 zł. 

5. § 2 ust.4 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie: „ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek: 

1) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 
198.000,00 zł, 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
2.000.000,00 zł”. 

§ 2. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 – „Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2025 rok”, o którym mowa 
w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 – „Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2025 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych”, o którym mowa w § 2 ust. 2, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 – „Plan dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej na 2025 rok”, o którym mowa w § 9 ust. 1, uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 – „Plan wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 
2025 rok”, o którym mowa w § 9 ust. 2, uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 – „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych na 2025 rok”, o którym mowa w § 10 ust. 1 niniejszej uchwały, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok”, o którym mowa w § 10 ust. 2, 
uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o „ustawie” należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3181



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 
 
 

Piotr Wawrzyczny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3181



Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki, o
których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Plan dochodów
majątkowych

 w tym: środki, o
których mowa w
art.5 ust.1.pkt 2 i

3

600 Transport i łączność 9 553,50 zł 9 553,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

553,50 zł 553,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 33 245,21 zł 33 245,21 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa
z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

330,00 zł 330,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

446,29 zł 446,29 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej 

32 410,20 zł 32 410,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 58,72 zł 58,72 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 30,00 zł 30,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 30,00 zł 30,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 22 277,00 zł 22 277,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

11 877,00 zł 11 877,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej 

10 400,00 zł 10 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 1,55 zł 1,55 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1,55 zł 1,55 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 775,00 zł 7 775,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3181



Wpływy z usług 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

7 275,00 zł 7 275,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 9 594,00 zł 9 594,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 9 594,00 zł 9 594,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 82 476,26 zł 82 476,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 16.04.2025 rok 153 930 411,20 zł 133 748 270,40 zł 2 611 975,42 zł 20 182 140,80 zł 3 829 238,95 zł

Plan dochodów na dzień 28.04.2025 rok 154 012 887,46 zł 133 830 746,66 zł 2 611 975,42 zł 20 182 140,80 zł 3 829 238,95 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3181



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

20 139 400,71 4 815 900,00 3 331 900,00 157 500,00 3 174 400,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 323 500,71 15 323 500,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 000,00 159 000,00 159 000,00 4 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

21 078 400,71 4 974 900,00 3 490 900,00 162 000,00 3 328 900,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 103 500,71 16 103 500,71 0,00 0,00

1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 000,00 1 493 000,00 9 000,00 4 500,00 4 500,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

799 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 500,00 799 500,00 0,00 0,00

17 636 900,71 3 042 900,00 3 042 900,00 156 000,00 2 886 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 594 000,71 14 594 000,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Wniesieni
e wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

600

60004

60014

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3181



17 816 900,71 3 192 900,00 3 192 900,00 156 000,00 3 036 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 624 000,71 14 624 000,71 0,00 0,00

16 599 200,00 1 483 150,00 1 483 150,00 100 150,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 116 050,00 15 116 050,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 484 200,00 1 493 150,00 1 493 150,00 100 150,00 1 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 991 050,00 14 991 050,00 0,00 0,00

14 739 250,00 1 073 200,00 1 073 200,00 89 500,00 983 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 666 050,00 13 666 050,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 624 250,00 1 083 200,00 1 083 200,00 89 500,00 993 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 541 050,00 13 541 050,00 0,00 0,00

79 022 275,08 70 593 538,09 66 139 328,88 54 323 581,88 11 815 747,00 104 800,00 1 945 597,00 2 403 812,21 0,00 0,00 8 428 736,99 8 428 736,99 0,00 0,00

-3 448 746,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 448 746,35 -3 448 746,35 0,00 0,00

3 514 673,35 55 527,00 55 527,00 0,00 55 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459 146,35 3 459 146,35 0,00 0,00

79 088 202,08 70 649 065,09 66 194 855,88 54 323 581,88 11 871 274,00 104 800,00 1 945 597,00 2 403 812,21 0,00 0,00 8 439 136,99 8 439 136,99 0,00 0,00

47 451 495,06 39 305 468,06 37 843 965,06 31 605 811,06 6 238 154,00 9 600,00 1 451 903,00 0,00 0,00 0,00 8 146 027,00 8 146 027,00 0,00 0,00

-3 448 746,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 448 746,35 -3 448 746,35 0,00 0,00

3 492 396,35 43 650,00 43 650,00 0,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 746,35 3 448 746,35 0,00 0,00

47 495 145,06 39 349 118,06 37 887 615,06 31 605 811,06 6 281 804,00 9 600,00 1 451 903,00 0,00 0,00 0,00 8 146 027,00 8 146 027,00 0,00 0,00

14 182 125,49 13 934 415,50 11 525 537,00 9 394 169,00 2 131 368,00 0,00 410 063,00 1 998 815,50 0,00 0,00 247 709,99 247 709,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

14 192 525,49 13 934 415,50 11 525 537,00 9 394 169,00 2 131 368,00 0,00 410 063,00 1 998 815,50 0,00 0,00 258 109,99 258 109,99 0,00 0,00

5 088 880,00 5 063 880,00 5 055 700,00 3 180 315,00 1 875 385,00 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 877,00 11 877,00 11 877,00 0,00 11 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 757,00 5 075 757,00 5 067 577,00 3 180 315,00 1 887 262,00 0,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

13 114 772,38 12 494 006,40 12 240 813,40 598 206,20 11 642 607,20 131 400,00 4 000,00 117 793,00 0,00 0,00 620 765,98 620 765,98 0,00 0,00

-466 800,00 -208 800,00 -208 800,00 0,00 -208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 000,00 -258 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 647 972,38 12 285 206,40 12 032 013,40 598 206,20 11 433 807,20 131 400,00 4 000,00 117 793,00 0,00 0,00 362 765,98 362 765,98 0,00 0,00

801

900

80148

80101

80104

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

3 448 746,35

3 696 456,34

0,00

0,00

3 448 746,35

3 448 746,35

247 709,99

0,00

0,00

247 709,99

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 709,99

60016

700

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3181



648 793,00 222 793,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 117 793,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00

-228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 793,00 222 793,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 117 793,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

2 054 955,04 1 912 955,04 1 912 955,04 0,00 1 912 955,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 955,04 1 912 955,04 1 912 955,04 0,00 1 912 955,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

611 614,00 611 614,00 611 614,00 0,00 611 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 614,00 411 614,00 411 614,00 0,00 411 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 887,66 810 887,66 679 487,66 43 623,20 635 864,46 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 087,66 802 087,66 670 687,66 43 623,20 627 064,46 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 652 650,20 4 487 120,20 658 030,20 0,00 658 030,20 3 826 690,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 165 530,00 165 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 542,00 68 542,00 8 800,00 0,00 8 800,00 59 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 192,20 4 555 662,20 666 830,20 0,00 666 830,20 3 886 432,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 165 530,00 165 530,00 0,00 0,00

2 935 220,00 2 893 690,00 0,00 0,00 0,00 2 893 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 530,00 41 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 742,00 59 742,00 0,00 0,00 0,00 59 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 962,00 2 953 432,00 0,00 0,00 0,00 2 953 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 530,00 41 530,00 0,00 0,00

282 745,20 158 745,20 146 345,20 0,00 146 345,20 10 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

921

90005

90015

90026

90095

92109

92195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3181



8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 545,20 167 545,20 155 145,20 0,00 155 145,20 10 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

171 704 633,82 128 923 380,14 107 411 551,66 72 111 715,28 35 299 836,38 8 463 699,52 10 233 890,75 2 615 238,21 0,00 199 000,00 42 781 253,68 42 781 253,68 0,00 0,00

-4 040 546,35 -208 800,00 -208 800,00 0,00 -208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 831 746,35 -3 831 746,35 0,00 0,00

4 532 215,35 293 069,00 233 327,00 4 500,00 228 827,00 59 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 146,35 4 239 146,35 0,00 0,00

172 196 302,82 129 007 649,14 107 436 078,66 72 116 215,28 35 319 863,38 8 523 441,52 10 233 890,75 2 615 238,21 0,00 199 000,00 43 188 653,68 43 188 653,68 0,00 0,00

zwiększeniePozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

606 370,16

0,00

3 448 746,35

4 055 116,51

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3181



Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kompleksowe działania w celu
poprawy efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminach Gorzyce, Lubomia,

8 136 027,00

7 000 000,00

Przedszkola 247 709,99

Roz.80101

§ 6050

IZP

Roz.80104

Plan po
zmianach

Nazwa
Plan przed
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

10 063 500,710,00 780 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2025 rok

23 572 435,80

Wydatki razem

Wydatki na zadania własne

42 781 253,68 4 104 746,35 4 512 146,35 43 188 653,68

26 613 782,15 4 104 746,35 1 063 400,00

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

9 283 500,71

49 500,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów

49 500,00

Przebudowa ul. Gorzyckiej w
Czyżowicach i Piaskowej w
Gorzycach

0,00

Drogi publiczne gminne 8 554 000,71

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 416 500,71

Czyżowice - wykonanie
dokumentacji projektowej
chodnika przy ul. Dworcowej

80 000,00

799 500,000,00 750 000,00

0,00 750 000,00 799 500,00

750 000,00 750 000,00

30 000,00 8 584 000,71

8 446 500,71

110 000,00

5 143 405,15

Symbol

Dział 600

Roz.60014

§ 6300

GK

Roz.60016

§ 6050

IZP

Dział 700

Roz.70005

§ 6050

RL

RL

Dział 801

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

5 268 405,15

3 818 405,15

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 818 405,15

Nabycie działki w rejonie ul.
Wilkowiec w Gorzyczkach

200 000,00

Zakup działek nr: 673/135,
674/135 w Uchylsku

0,00

Oświata i wychowanie 8 428 736,99

Szkoły podstawowe 8 146 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

3 448 746,35

3 448 746,35

3 448 746,35

3 448 746,35

0,00

30 000,00

75 000,00

30 000,00

75 000,00

75 000,00

0,00

75 000,00

10 400,00

0,00

0,00

0,00

10 400,00

3 693 405,15

75 000,00

3 693 405,15

0,00

4 990 390,64

4 697 280,65

4 687 280,65

3 551 253,65

258 109,99

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3181



112 000,00

198 000,00

112 000,00

105 000,00

3 728 573,03

3 448 746,35

3 448 746,35

3 448 746,35

3 448 746,35

§ 6057

Dział 801

Roz.80101

IZP

456 000,00

0,00

426 000,00

426 000,00

426 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki na finansowanie programów lub
projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kompleksowe działania w celu
poprawy efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminach Gorzyce, Lubomia,

198 000,00

198 000,00

0,00

198 000,00

0,00

0,00

0,00

3 448 746,35

3 448 746,35

3 448 746,35

3 448 746,35

3 448 746,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

zakup, montaż oraz uruchomienie
systemu klimatyzacji w dwóch
salach przedszkolnych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

620 765,98

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

426 000,00

0,00

0,00

0,00

§ 6060

ZSPRo

Dział 900

Roz.90005

§ 6230

GK

GK

Roz.90015

§ 6050

IZP

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wdrożenie Planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce
na lata 2021-2025 w zakresie
wymiany źródeł ciepła oraz montaż
instalacji OZE w budynkach
mieszkalnych na terenie Gminy
Gorzyce w 2024 roku - dotacja
celowa dla osób fizycznych

426 000,00

426 000,00

Wdrożenie Planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce
na lata 2021-2025 w zakresie
wymiany źródeł ciepła oraz montaż
instalacji OZE w budynkach
mieszkalnych na terenie Gminy
Gorzyce w 2025 roku - dotacja
celowa dla osób fizycznych

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

142 000,00

Czyżowice - budowa oświetlenia
na odnodze ul. Gorzyckiej

135 000,00

279 826,68

0,00

0,00 10 400,00

10 400,00

198 000,00

10 400,00

10 400,00

362 765,98

198 000,00

198 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3181



Uchwała
budżetowa

14 058

13 633
088,62

13 633
088,62

425 000,00

425 000,00

0,00

425 000,00

425 000,00 425 000,00 198 000,00 198 000,00

425 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 198 000,00 198 000,00

Symb.

Przychody razem

950 Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

OR Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

952 Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

OR Pożyczka z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w
Katowicach na zadanie:
"Wdrożenie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy
Gorzyce na lata 2021-2025 w
zakresie wymiany źródeł ciepła
oraz montażu instalacji źródeł
OZE w budynkach mieszkalnych
na terenie Gminy Gorzyce w 2024
roku"

OR Pożyczka z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w
Katowicach na zadanie:
"Wdrożenie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy
Gorzyce na lata 2021-2025 w
zakresie wymiany źródeł ciepła
oraz montażu instalacji źródeł
OZE w budynkach mieszkalnych
na terenie Gminy Gorzyce w 2025
roku"

Zmiany w planie przychodów Gminy Gorzyce na 2025 rok z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz innych

rozliczeń krajowych

0,00

Plan po
zmianach

Nazwa
Plan przed
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

19 174

14 066
018,22

425 000,00 834 192,74 19 583

14 066
018,22

0,00 636 192,74 14 702
210,96

636 192,74 14 702
210,96

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3181



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 9 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 000,00

8 248 615,04 8 257 615,04

Zmiany w planie dochodów Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji
rządowej  na 2025 rok

Zmiana

9 000,00

9 000,00

9 000,00

Razem: 9 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3181



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 9 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 629,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 91,14

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 59,06

8 248 615,04 8 257 615,04

Zmiany w planie wydatków Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 2025
rok                      

Zmiana

9 000,00

9 000,00

3 720,00

629,80

91,14

4 500,00

59,06

Razem: 9 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3181



Dział Rozdz. Treść Plan wydatków

750 Administracja publiczna 452 293,17 zł

75023 Urzędy Gmin 452 293,17 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Fundusze
Europejskie na Rozwój Cyfrowy – Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na
realizację projektu pn.:”Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Gorzyce”

279 826,68 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków budżetu Państwa - Programu Fundusze
Europejskie na Rozwój Cyfrowy – Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na
realizację projektu pn.:”Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Gorzyce”

57 313,88 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych - Programu Fundusze Europejskie na
Rozwój Cyfrowy – Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu
pn.:”Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Gorzyce”

21 519,61 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Fundusze Europejskie
na Rozwój Cyfrowy – Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu
pn.:”Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Gorzyce”

73 052,48 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu Państwa - Programu Fundusze Europejskie
na Rozwój Cyfrowy – Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu
pn.:”Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Gorzyce”

14 962,55 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych - Programu Fundusze Europejskie na
Rozwój Cyfrowy – Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu
pn.:”Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Gorzyce”

5 617,97 zł

801 Oświata i wychowanie 6 100 268,55 zł

80101 Szkoły Podstawowe 3 448 746,35 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację Projektu pn.:"Kompleksowe działania w celu
poprawy efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminach Gorzyce,
Lubomia, Kornowac – ZSP w Gorzycach

3 448 746,35 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 339 114,22 zł

    Plan wydatków na programy i projekty realizowane

ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

                                  na 2025 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3181



Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Przedszkolak na medal” dla Szkoły
Podstawowej w Bluszczowie

217 959,59 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Przedszkolak na medal” dla Szkoły
Podstawowej w Bluszczowie

12 821,13 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:”Przedszkolak na medal” dla Szkoły Podstawowej
w Bluszczowie 

6 413,78 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzycach

95 439,50 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzycach

3 064,10 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:Akademia Super Przedszkolaka” dla Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Gorzycach

3 416,12 zł

80104 Przedszkola 2 246 525,49 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach

405 055,78 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach

23 826,80 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach

40 379,60 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach

114 381,66 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach

6 728,33 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzycach

445 605,73 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzycach

26 212,10 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Gorzycach

29 625,63 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Balbinkowa Akademia Super
Przedszkolaka” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach

328 238,37 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3181



Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Balbinkowa Akademia Super
Przedszkolaka” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach

19 308,12 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Balbinkowa Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach

32 064,36 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Balbinkowa Akademia Super
Przedszkolaka” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach

119 566,67 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Balbinkowa Akademia Super
Przedszkolaka” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach

7 033,33 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie

216 632,72 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie

12 743,10 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:”Akademia Super Przedszkolaka” dla Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie 

25 486,21 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka w
Kainie Odkrywców” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl.

334 591,43 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka w
Krainie Odkrywców” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl.

19 681,85 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka w Krainie
Odkrywców” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl.

39 363,70 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 882,49 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Przedszkolak na medal” dla Szkoły
Podstawowej w Bluszczowie

12 584,90 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Przedszkolak na medal” dla Szkoły
Podstawowej w Bluszczowie

740,30 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzycach

2 550,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gorzycach

150,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3181



Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach

6 464,53 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach

380,27 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzycach

5 886,62 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzycach

346,27 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Balbinkowa Akademia Super
Przedszkolaka” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach

15 621,11 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Balbinkowa Akademia Super
Przedszkolaka” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach

918,89 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie

2 405,16 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka” dla
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie

141,48 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:”Akademia Super Przedszkolaka” dla Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie 

282,96 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka w
Kainie Odkrywców” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl.

14 798,50 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków budżetu państwa w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka w
Krainie Odkrywców” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl.

870,50 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Śląskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus na realizację Projektu pn.:"Akademia Super Przedszkolaka w Krainie
Odkrywców” dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl.

1 741,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 793,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 793,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Europejskiej Agencji
Wykonawczej ds. Klimatu, Infrastruktury i Środowiska w Warszawie na realizację Projektu
pn.:"Life - Śląskie. Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja ochrony powietrza
województwa śląskiego

111 903,34 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Life - Śląskie.
Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja ochrony powietrza województwa śląskiego

5 889,66 zł

OGÓŁEM: 6 670 354,72 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3181



Dzia
ł

Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa
Dotacje

przedmiotowa
Dotacja

podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom należącym
do sektora finansów publicznych, w tym:

2 817 576,50 zł 1 794 629,00 zł 3 826 832,00 zł

600 Transport i łączność 2 283 500,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 484 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

Pomoc finansowa udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego na

realizację zadań z zakresu lokalnego
transportu zbiorowego

1 484 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 799 500,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Pomoc finansowa – zadania z zakresu

administrowania drogami
799 500,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

131 180,52 zł

75416 Straż gminna (miejska) 131 180,52 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania z zakresu

bezpieczeństwa publicznego
131 180,52 zł

801 Oświata i wychowanie 9 600,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 9 600,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie do
nauki religii dla uczniów Kościoła

Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-
Augsburskiego, Adwentystów Dnia
Siódmego udzielone na podstawie

porozumień

9 600,00 zł

851 Ochrona zdrowia 28 000,00 zł

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

28 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy i piełęgnacyjno-
opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z

terenu Gminy Gorzyce
28 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

184 165,98 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 765,98 zł

    Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/92/25

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3181



Międzygminny Związek Wodociągów i
Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa dla Międzygminnego
Związku Wodociągów i Kanalizacji w
Wodzisławiu Śl., z przeznaczeniem na
wkład własny w realizacji inwestycji
pn:"Budowa kanalizacji sanitarnej w

gminach Gorzyce, Marklowice, Radlin,
Rydułtowy i Wodzisław Śl. - etap II"

52 765,98 zł

90095 Pozostała działalność 131 400,00 zł

Miasto Racibórz
Dotacja celowa - opieka na zwierzętami
bezdomnymi z terenu Gminy Gorzyce

131 400,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 130,00 zł 3 826 832,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 91 130,00 zł 2 903 832,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury, w tym:

2 903 832,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu kultury 2 903 832,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach
Wykonanie odwodnienia terenu przy
Ośrodku Kultury w Czyżowicach

13 530,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach

Wykonanie płotka zabezpieczającego
osuwanie się nieczystości ze skarpy przy
placu zabaw Ośrodka Kultury w
Czyżowicach

10 000,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach
Zakup garażu blaszanego wraz z
dokumentacją projektową przy GCK
Gorzyce

18 000,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach
Dotacja celowa na zadanie bieżące –
wymiana sprzętu komputerowego

45 000,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach
Dotacja celowa na zadanie bieżące –
zakup licencji pakietu oprogramowania

4 600,00 zł

92116 Biblioteki 923 000,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury 923 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 90 000,00 zł 1 794 629,00 zł

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 zł 1 794 629,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu
budżetowego

1 794 629,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na zadanie majątkowe
pn.:”Zakup rowerków do aquabike

90 000,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom nie
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

1 266 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

O10 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 zł

O1008 Melioracje wodne 60 000,00 zł

Gminna Spółka Wodna Gorzyce
Odbudowa i konserwacja rowów w Turzy
Śl, w Gorzyczkach i w Bełsznicy

60 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

126 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 126 000,00 zł

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie Gminy
Gorzyce 

Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

126 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 95 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3181



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 95 200,00 zł

Klub dziecięcy "Bajkolandia" w Czyżowicach
Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w

wieku powyżej trzech lat
95 200,00 zł

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji półkolonii,
kolonii, obozów dla dzieci z terenu Gminy

Gorzyce
15 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 100 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

100 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-
pielęgnacja osób chorych, starszych i

niepełnosprawnych
100 000,00 zł

855 Rodzina 108 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 108 000,00 zł

Klub dziecięcy „Bajkolandia” w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku do lat trzech

108 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

198 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

198 000,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska 198 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury 10 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 554 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

534 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej -
propagowanie sportu wśród dzieci i

młodzieży
534 000,00 zł

92695 Pozostała działalność 20 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej 20 000,00 zł

Dotacje ogółem: 4 083 776,50 zł 1 794 629,00 zł 3 826 832,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3181


	UCHWAŁA NR XII/92/25 RADY GMINY GORZYCE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-09T09:27:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




